



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz....)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Wielickiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Kultura

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych „Dobro Dziecka”, status prawny: stowarzyszenie KRS: 0000057765 Adres: 32-014 Brzezie 338 www.dobrodziecka.org e-mail: dobrodziecka@op.pl Tel. 12/284 11 98	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewelina Makowiecka-Sieńko tel 12/2841198, sds_klaj@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Kultura w czasach izolacji- żywe obrazy”			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15.07.2021	Data zakończenia	08.09.2021

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Przeprowadzenie konkursu adresowanego do osób niepełnosprawnych uczęszczających na co dzień do Środowiskowego Domu Samopomocy lub Warsztatu Terapii Zajęciowej na terenie trzech powiatów: wielickiego, bocheńskiego i M.Kraków. W naszym powiecie istnieje 6 placówek wsparcia dziennego dla osób niepełnosprawnych- Środowiskowe Domy Samopomocy i 2 Warsztaty Terapii Zajęciowej. Wielka gala konkursu odbędzie się w Środowiskowym Domu Samopomocy w Brzeziu lub Sali Widowiskowej Urzędu Gminy w Kłaju (miejsce uzależnione od obowiązującego w danym terminie reżimu sanitarnego i zaleceń Ministra).

Konkurs polega na przygotowaniu żywego obrazu, który jest wykonany na zasadzie pastiszu- czyli odmiany stylizacji artystycznej naśladującej istotne cechy jakiegoś dzieła lub stylu, zagęszczający je i uwydatniający. Może pełnić rolę żartobliwą jako zabawa plastyczna lub też stanowić świadectwo sprawności warsztatowej jego twórcy. W przeciwieństwie do parodii nie pełni funkcji satyrycznej i uprawiany może być w celu pochwały stylu, manieri danego pisarza lub gatunku, nie w celu jego krytyki. Osoby niepełnosprawne będą żywymi obrazami, będą przedstawiać rekonstrukcję wybitnego dzieła malarskiego, a następnie uwiecznione na zdjęciu i przesłane na konkurs. Prace powstaną w ramach zajęć organizowanych w ramach zajęć w ŚDS lub WTZ.

Tematyka konkursu z racji znajdowania się w czasach izolacji i bardzo dużych trudności w funkcjonowaniu osób niepełnosprawnych i ich rodzin/ opiekunów, ma na celu poszukiwanie w malarstwie krajowym jak i zagranicznym MIŁOŚCI, RADOŚCI i NADZIEJI.

W tych trzech tematykach będą przyjmowane prace i zarówno oceniane. Liczy się sposób zaprezentowania dzieła malarskiego, odwzorowanie, podobieństwo, dokładność.

Projekt ma na celu pozwolić zaprezentować dorobek malarski krajowy i zagraniczny w niekonwencjonalny sposób, włączyć osoby niepełnosprawne w dziedziny kultury, które do tej pory były im obce. Skonfrontować rzeczywistość z fantazją i wymyślanym światem, a przy okazji wzbudzić wiele radości i satysfakcji podczas przygotowywania żywych obrazów.

Nagrody w konkursie przewidziane są w trzech kategoriach, za zajęcie I, II i III miejsca. Dla reszty uczestników zapewnione zostaną upominki.

Następnie prace zostaną przekazane dla Powiatu Wielickiego (Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieliczce, Powiatowego Zespołu Orzekającego O Stopniu Niepełnosprawności w Wieliczce, Szkole Specjalnej w Wieliczce itp.) w celu propagowania pozytywnego obrazu postrzegania osób niepełnosprawnych i ich sposoby postrzegania świata.

Do obsługi zadania zostanie zatrudniony na umowę zlecenie koordynator zadania, księgowa oraz obsługa konkursu - 2 osoby. 1 osoba przygotowuje i zainstaluje co najmniej 3 wystawy (ŚDS w Brzeziu, PCPR w Wieliczce, Szkoła Specjalna w Wieliczce itp)

Całość zadania zostanie rozpromowana na terenie trzech powiatów, ukazać się informacje na portalach społecznościowych, gazetach lokalnych, stronach Starostwa Powiatowego w Wieliczce, PCPR w Wieliczce, Urzędu Gminy w Kłaju, Stronie Stowarzyszenia i założonych funpage na Facebooku.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie dostępu do wydarzeń kulturalnych dla osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Wielickiego (co najmniej 3 gmin) oraz Powiatu Bocheńskiego i m.Krakowa	Organizacja co najmniej 3 wystaw	Zdjęcia, rachunki, faktury, wydruki z stron internetowych
Umożliwienie uczestnikom imprezy poznanie i pogłębianie wiedzy w dziedzinie upowszechniania kultury	Minimum 5 placówek wsparcia dla osób niepełnosprawnych	Zdjęcia/plakaty, ogłoszenia/zaproszenia/zgłoszenia imienne/informacje medialne
Organizowanie wydarzeń kulturalnych uwzględniających dziedzictwo kulturowe Polski lub innego kraju	Organizacja minimum 3 wystaw dla mieszkańców Powiatu Wielickiego	Zdjęcia/plakaty, ogłoszenia/zaproszenia/zgłoszenia imienne/informacje medialne

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Stowarzyszenie nieprzerwanie od 22 października 2002 roku prowadzi Środowiskowy Dom Samopomocy dla 37 osób niepełnosprawnych na mocy Umowy pomiędzy Powiatem Wielickim, a Stowarzyszeniem Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych "Dobro Dziecka".</p> <p>Przez osiemnaście lat Stowarzyszenie w pełni realizowało zadania zlecone przez Powiat Wielicki w zakresie podnoszenia jakości życia osób chorych psychicznie i niepełnosprawnych intelektualnie poprzez organizację i prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy.</p> <p>Sprawozdawczość z działalności Ośrodka Wsparcia odbywała się w sposób rzetelny i terminowy.</p> <p>Przeprowadzone kontrole placówki w latach 2017-2019 r podczas realizacji ostatniej umowy, przez Zespół Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie, Powiatową Inspekcję Nadzoru Budowlanego w Wieliczce nie stwierdziły nieprawidłowości w prowadzeniu i funkcjonowaniu Dziennego Ośrodka Wsparcia w Brzeziu.</p> <p>W roku 2006 Stowarzyszenie otrzymało dofinansowanie w ramach realizacji zadania publicznego przez Starostwo Powiatowe w Wieliczce na zorganizowanie II Pikniku Charytatywnego „Powitanie lata” edukacja poprzez rekreację . W imprezie wzięło udział około 500 osób. Dzięki organizacji Pikniku wypromowano Stowarzyszenie i jego cele statutowe, zainicjowano aktywne formy spędzania wolnego czasu, rozpropagowano twórczość osób niepełnosprawnych.</p> <p>Dotacja rozliczona zgodnie z umową.</p> <p>W roku 2007, 2008 i 2009 Stowarzyszenie otrzymało dofinansowanie z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do realizacji zadania z zakresu Organizacji Sportu, Kultury, Rekreacji i Turystyki dla Osób Niepełnosprawnych. Uczestnicy Środowiskowego Domu wzięli udział w dwóch wycieczkach krajoznawczych „Śladami orlich gniazd – walory krajoznawcze w turystyce osób niepełnosprawnych” w 2007 roku oraz w 2008 roku „Zdobywamy góry – Pieniny dla wszystkich. Organizacja w 2009 roku „Maratonu Sportowo-Naukowego po Puszczy Niepołomickiej” dla osób niepełnosprawnych.</p>

Dotacje rozliczone zgodnie z umową.

W 2009 i 2010 roku Stowarzyszenie otrzymało dofinansowanie ze środków publicznych Urzędu Gminy Kłaj na organizację trzech artystycznych warsztatów integracyjnych dla dzieci, młodzieży i osób niepełnosprawnych. Dotacje rozliczone zgodnie z umową.

W 2010 r Stowarzyszenie „Dobro Dziecka” w partnerstwie ze Stowarzyszeniem „Dobrej Nadziei” z Krakowa realizowało projekt ogólnopowiatowy pod nazwą „Plenery artystyczne dla niepełnosprawnych kobiet i mężczyzn z Powiatu Wielickiego”. Dotacja rozliczona zgodnie z umową.

Dotacja rozliczona zgodnie z umową.

W 2009 roku otrzymaliśmy dofinansowanie ze środków publicznych Urzędu Gminy Kłaj do projektu „Ferie zimowe ze sztuką – integracyjne warsztaty artystyczne dla dzieci, młodzieży i osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Kłaj” oraz „Wakacje ze sztuką – integracyjne warsztaty artystyczne dla dzieci, młodzieży i osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Kłaj”.

W 2010 r otrzymane dofinansowanie przeznaczone zostało na organizację „Ferii zimowych po japońsku”.

W 2011 roku na organizację dwóch tygodniowych warsztatów artystycznych „Wakacje bez komputera i telewizora” oraz „Wakacji z rękodzielnictwem”.

W 2012 roku na organizację wyjazdu plenerowego do Błędnego Miasta

W 2013 r na organizację wyjazdu do Jaskini Raj oraz Wioski Indiańskiej

W 2014 r do Sandomierza i zamku w Baranowie.

W 2015 r na organizację wyjazdu plenerowego do Kazimierza Dolnego.

W 2016 r na organizację wyjazdu plenerowego do Muszyny.

W 2017 r na organizację wyjazdu plenerowego do Biecza

W 2018 r na organizację wyjazdu plenerowego do Łańcuta

W 2019 r na organizację wyjazdu plenerowego do Inwałdu

W 2019 r na organizację wyjazdu plenerowego do Ogrodzieńca.

W 2010 roku zorganizowaliśmy ze środków unijnych „Warsztaty plenerowe dla osób niepełnosprawnych z terenu powiatu Wielickiego”. W okresie 01.03.2011 r do 28.02.2013 r realizowaliśmy projekt w ramach POKL „Stawiam na Siebie” – aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych.

W latach 2011-2013 r organizowaliśmy wyjazdy usamodzielniające w ramach Projektu POKL „Stawiam na siebie” do Wrocławia i w Bieszczady.

W latach 2011-2016 z Powiatu Wielickiego otrzymaliśmy dofinansowanie na organizację „Mini Playback Show” dla osób niepełnosprawnych.

W 2015 r ze środków Funduszu Inicjatyw Obywatelskich na wyjazdy integracyjne do Krainy pod Zielonym Wielorybem oraz Czastawia.

W 2016 r otrzymaliśmy z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej dofinansowanie do projektu dla osób powyżej 60 roku życia: „Mam tę moc 60+”, które zakończyło się wystawą fotograficzną metamorfoz seniorów.

Wszystkie projekty zostały rozliczone bez zastrzeżeń.

Corocznie od 2011 roku otrzymujemy dofinansowanie z Powiatu Wielickiego na organizację konkursu wokalnotanecznego „Mini Playback Show” dla osób niepełnosprawnych z Powiatu Wielickiego, Powiatu m.Kraków, Powiatu Bocheńskiego.

W latach 2018-2021 r otrzymaliśmy dofinansowanie na realizację dwóch maratonów sportowo-naukowych po Puszczy Niepołomickiej dla osób niepełnosprawnych z terenu powiatu wielickiego „Ze zdrowiem na Ty”

Wszystkie projekty zostały rozliczone bez zastrzeżeń.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Poczęstunek podczas konkursu	500,00		
2.	Wystawa prac (zakup ramek, wydruk zdjęć itp.)	1 000,00		
3.	Nagrody dla laureatów	2 550,00		
4.	Obsługa zadania- przygotowanie i wydanie poczęstunku na gali konkursu (2 osoby – umowa zlecenie)	700,00		
5.	Przygotowanie wystawy prac na konkursie (1 osoba- umowa zlecenie)	350,00		
6.	Księgowa	300,00		
7.	Koordynator	700,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 100,00	5 500,00	600,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES

.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 06.05.2021 r

**Stowarzyszenie Rodziców
Dzieci Niepełnosprawnych
"DOBRO DZIECKA"**
32-014 Brzezina 338, Pow. Wielicki
tel. 0-12/ 28-41-198
NIP 683-18-77-507 Regon 357626579